


Die Buslinie 669 erreichen Sie über die Haltestelle 
"Niedermühlstraße" an der B3. 
Den Fahrgästen der Buslinie 667 steht die Haltestelle "Lehrstraße" 
an der B460 zur Verfügung. 

Die Stadtbuslinien 678 und 679 werden, wie bereits in den vergangenen Jahren, als 
besonderes Angebot zum Weinmarkt für die Fahrgäste an beiden Weinmarkt-
Wochenenden (Freitag bis Sonntag) kostenlos fahren. 
Die Haltestelle für den Stadtbus liegt im "Graben" am Landratsamt (ehemals 
Bürgerbüro).
Die Ruftaxilinien verkehren während des gesamten Weinmarktes zusätzlich um 
01:00 Uhr und 02:00 Uhr. Die Haltestelle hierfür ist der "Graben" (Süd) am 
Stadtpark.

Lehrstraße (667)

Niedermühlstraße (669)

Graben (678, 679 + Ruftaxi)

- 2 -



Ruftaxi Erbach (Linie 6986): 06252/9659400
Ruftaxi Sonderbach

(Linie 6967): 06252/9655000
Ruftaxi Ober-Hambach 

(Linie 6991): 06252/688835
Ruftaxi Mittershausen/

Scheuerberg/
Igelsbach (Linie 6968): 06252/9655000

Ruftaxi Ober-Laudenbach 
(Linie 6987): 06252/590340

Für die gesamte Dauer des Weinmarktes erweitert sich das 
Ruftaxi-Angebot von der Kernstadt in die Stadtteile.

Hier werden zusätzliche Fahrten in den Nachtstunden um 
01:00 Uhr und 02:00 Uhr angeboten. 

Die Bestellung der Fahrten muss spätestens eine Stunde vor 
der gewünschten Abfahrtszeit erfolgen. 

Die Abfahrt erfolgt an der Haltestelle
"Graben" (Süd) am Stadtpark.

- 3 -



Haltestelle
Linie 670

Alsbach / Am Hinkelstein (…) 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31
 - Im Gehren (…) 20:33 21:33 22:32 23:32 00:32
Zwingenberg / Grenzweg (…) 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
 - Orbis (…) 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
 - Bahnhofstraße (…) 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37
 - Pfarrhausgasse (…) 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
 - Linde (…) 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
Auerbach / Christuskirche (…) 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
 - Burggraf (…) 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
 - Otto-Beck-Straße (…) 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
 - Behindertenhilfe Bergstraße (…) 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
 - Scheffelstraße (…) 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Bensheim / Roonstraße (…) 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
 - Kirchbergschule (…) 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
 - Ritterplatz (…) 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
 -  Bahnhof/ ZOB (…) 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52

Linie 669
Bensheim / Bahnhof/ ZOB (…) 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
 - Bahnhof/ Amersham-Platz (…) 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
 - Heilig-Geist-Hospital (…) 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57
 - Caritasheim (…) 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59
 - Arminstraße (…) 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00
 - Hemsberg (…) 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Heppenheim / Am Landberg (…) 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03
 - Kettelerstraße (…) 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04
 - Halber Mond (…) 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
 - Zollhausstraße / B3 (…) 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
 - Bürgerm.-Metzendorf-Straße (…) 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
 - Stadion / Freibad (…) 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
 - Bahnhof (…) 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10

Freitag 24.06.2022 / Samstag 25.06.2022 /
Freitag 01.07.2022 / Samstag 02.07.2022 

Fahrzeiten

Linien 670 / 669 Alsbach - Zwingenberg -
Auerbach - Bensheim - Heppenheim

Die Sonderfahrten sind farbig unterlegt!

 - 4 -



Haltestelle
Linie 670

Alsbach / Am Hinkelstein (…) 20:31 21:31 22:31 23:31
 - Im Gehren (…) 20:32 21:32 22:32 23:32
Zwingenberg / Grenzweg (…) 20:34 21:34 22:34 23:34
 - Orbis (…) 20:35 21:35 22:35 23:35
 - Bahnhofstraße (…) 20:37 21:37 22:37 23:37
 - Pfarrhausgasse (…) 20:38 21:38 22:38 23:38
 - Linde (…) 20:39 21:39 22:39 23:39
Auerbach / Christuskirche (…) 20:41 21:41 22:41 23:41
 - Burggraf (…) 20:42 21:42 22:42 23:42
 - Otto-Beck-Straße (…) 20:43 21:43 22:43 23:43
 - Behindertenhilfe Bergstraße (…) 20:45 21:45 22:45 23:45
 - Scheffelstraße (…) 20:46 21:46 22:46 23:46
Bensheim / Roonstraße (…) 20:47 21:47 22:47 23:47
 - Kirchbergschule (…) 20:48 21:48 22:48 23:48
 - Ritterplatz (…) 20:50 21:50 22:50 23:50
 -  Bahnhof/ ZOB (…) 20:52 21:52 22:52 23:52

Linie 669
Bensheim / Bahnhof/ ZOB (…) 20:53 21:53 22:53 23:53
 - Bahnhof/ Amersham-Platz (…) 20:54 21:54 22:54 23:54
 - Heilig-Geist-Hospital (…) 20:57 21:57 22:57 23:57
 - Caritasheim (…) 20:59 21:59 22:59 23:59
 - Arminstraße (…) 21:00 22:00 23:00 00:00
 - Hemsberg (…) 21:01 22:01 23:01 00:01
Heppenheim / Am Landberg (…) 21:03 22:03 23:03 00:03
 - Kettelerstraße (…) 21:04 22:04 23:04 00:04
 - Halber Mond (…) 21:06 22:06 23:06 00:06
 - Zollhausstraße / B3 (…) 21:07 22:07 23:07 00:07
 - Bürgerm.-Metzendorf-Straße (…) 21:08 22:08 23:08 00:08
 - Stadion / Freibad (…) 21:09 22:09 23:09 00:09
 - Bahnhof (…) 21:10 22:10 23:10 00:10

Linien 670 / 669 Alsbach - Zwingenberg -
Auerbach - Bensheim - Heppenheim

Sonntag 26.06.2022 / Sonntag 03.07.2022

Fahrzeiten

 - 5 -



Haltestelle
Linie 669

 Heppenheim / Bahnhof (…) 22:49 23:49 00:49 01:49
 - Stadion / Freibad (…) 22:50 23:50 00:50 01:50
 - Bürgerm.- Metzendorf-Straße (…) 22:51 23:51 00:51 01:51
 - Zollhausstraße / B3 (…) 22:53 23:53 00:53 01:53
 - Niedermühlstraße (…) 23:55 23:55 00:55 01:55
 - Winzergenossenschaft (…) 23:57 23:57 00:57 01:57
 - Am Landberg (…) 23:59 23:59 00:59 01:59
 Bensheim / Hemsberg (…) 23:01 00:01 01:01 02:01
 - Arminstraße (…) 23:02 00:02 01:02 02:02
 - Caritasheim (…) 23:03 00:03 01:03 02:03
 - Heilig-Geist-Hospital (…) 23:05 00:05 01:05 02:05
 - Bahnhof/ Amersham-Platz (…) 23:07 00:07 01:07 02:07
 - Bahnhof/ ZOB (…) 23:09 00:09 01:09 02:09

Linie 670
Bensheim Bahnhof/ ZOB (…) 23:09 00:09 01:09 02:09
 - Weingut (…) 23:11 00:11 01:11 02:11
 - Kirchbergschule (…) 23:12 00:12 01:12 02:12
 -  Roonstraße (…) 23:13 00:13 01:13 02:13
Auerbach / Scheffelstraße (…) 23:14 00:14 01:14 02:14
 - Behindertenhilfe Bergstraße (…) 23:16 00:16 01:16 02:16
 - Otto-Beck-Straße (…) 23:17 00:17 01:17 02:17
 - Burggraf (…) 23:18 00:18 01:18 02:18
 - Christuskirche (…) 23:19 00:19 01:19 02:19
Zwingenberg / Linde (…) 23:21 00:21 01:21 02:21
 - Stadtpark (…) 23:22 00:22 01:22 02:22
 - Rathaus (…) 23:23 00:23 01:23 02:23
 - Orbis (…) 23:25 00:25 01:25 02:25
 - Grenzweg (…) 23:26 00:26 01:26 02:26
Alsbach / Im Gehren (…) 23:28 00:28 01:28 02:28
 - Am Hinkelstein (…) 23:30 00:30 01:30 02:30

Freitag 24.06.2022 / Samstag 25.06.2022 / 
Freitag 01.07.2022 / Samstag 02.07.2022 

Fahrzeiten

Linien 669 / 670 Heppenheim - Bensheim - 
Auerbach - Zwingenberg - Alsbach

Die Sonderfahrten sind farbig unterlegt!

 - 6 -



Haltestelle
Linie 669

Heppenheim / Bahnhof (…) 22:49 23:49 00:49
 - Stadion/Freibad (…) 22:50 23:50 00:50
 - Bürgerm.- Metzendorf-Straße (…) 22:51 23:51 00:51
 - Zollhausstraße / B3 (…) 22:53 23:53 00:53
 - Niedermühlstraße (…) 23:55 23:55 00:55
 - Winzergenossenschaft (…) 23:57 23:57 00:57
 - Am Landberg (…) 23:59 23:59 00:59
 - Bensheim, Hemsberg (…) 23:01 00:01 01:01
Bensheim / Arminstraße (…) 23:02 00:02 01:02
 - Caritasheim (…) 23:03 00:03 01:03
 - Heilig-Geist-Hospital (…) 23:05 00:05 01:05
 - Bahnhof / Amersham-Platz (…) 23:07 00:07 01:07
 - Bahnhof / ZOB (…) 23:09 00:09 01:09

Linie 670
Bensheim Bahnhof/ ZOB (…) 23:09 00:09 01:09
 - Weingut (…) 23:11 00:11 01:11
 - Kirchbergschule (…) 23:12 00:12 01:12
 -  Roonstraße (…) 23:13 00:13 01:13
Auerbach / Scheffelstraße (…) 23:14 00:14 01:14
 - Behindertenhilfe Bergstraße (…) 23:16 00:16 01:16
 - Otto-Beck-Straße (…) 23:17 00:17 01:17
 - Burggraf (…) 23:18 00:18 01:18
 - Christuskirche (…) 23:19 00:19 01:19
Zwingenberg / Linde (…) 23:21 00:21 01:21
 - Stadtpark (…) 23:22 00:22 01:22
 - Rathaus (…) 23:23 00:23 01:23
 - Orbis (…) 23:25 00:25 01:25
 - Grenzweg (…) 23:26 00:26 01:26
Alsbach / Im Gehren (…) 23:28 00:28 01:28
 - Am Hinkelstein (…) 23:30 00:30 01:30

Sonntag 26.06.2022 / Sonntag 03.07.2022

Fahrzeiten

Linien 669 / 670 Heppenheim - Bensheim - 
Auerbach - Zwingenberg - Alsbach

Die Sonderfahrten sind farbig unterlegt!

 - 7 -



Haltestelle
- Bahnhof 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07
Heppenheim / Lehrstraße 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08
 - Schunkengasse 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09
 - Vorstadt 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10
 - Fischweiher 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11 02:11
Kirschhausen / Sonderbacher Weg 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13 02:13
 - Kirchstraße 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 02:14
 - Waldstraße 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15
Guldenklinger Höhe 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 02:17
Mittershausen / Abzw. 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:18
Wald-Erlenbach / Hirschklingenstraße 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20
Mitlechtern / Mitte 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 02:22
Lauten-Weschnitz / Ort 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23
Lörzenbach / Mitlechterner Straße 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25
 - Brücke 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 02:26
Fürth / Abzw. Linnenbach 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27 02:27
 - Siedlung 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 02:28
 - Bahnhof 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30

Fürth / Bahnhof 19:04 19:24 20:04 20:24 21:24 22:24 23:24
 - Siedlung 19:05 19:25 20:05 20:25 21:25 22:25 23:25
 - Abzw. Linnenbach 19:06 19:26 20:06 20:26 21:26 22:26 23:26
Lörzenbach / Brücke 19:07 19:27 20:07 20:27 21:27 22:27 23:27
 - Mitlechterner Straße 19:08 19:28 20:08 20:28 21:28 22:28 23:28
Lauten-Weschnitz / Ort 19:10 19:30 20:10 20:30 21:30 22:30 23:30
Mitlechtern / Mitte 19:11 19:31 20:11 20:31 21:31 22:31 23:31
Wald-Erlenbach / Hirschklingenstraße 19:13 19:33 20:13 20:33 21:33 22:33 23:32
Mittershausen / Abzw. 19:15 19:35 20:15 20:35 21:35 22:35 23:35
Guldenklinger Höhe 19:16 19:36 20:16 20:36 21:36 22:36 23:36
Kirschhausen / Waldstraße 19:17 19:37 20:17 20:37 21:37 22:37 23:37
 - Kirchstraße 19:18 19:38 20:18 20:38 21:38 22:38 23:38
 - Sonderbacher Weg 19:20 19:40 20:20 20:40 21:40 22:40 23:40
Heppenheim / Fischweiher 19:22 19:42 20:22 20:42 21:42 22:42 23:42
 - Vorstadt 19:23 19:43 20:23 20:43 21:43 22:43 23:43
 - Schunkengasse 19:24 19:44 20:24 20:44 21:44 22:44 23:44
 - Lehrstraße 19:25 19:45 20:25 20:45 21:45 22:45 23:45
 - Bahnhof 19:29 19:49 20:29 20:49 21:49 22:49 23:49

Freitag 24.06.2022 / Freitag 01.07.2022

Fahrzeiten

Linie 667 Heppenheim - Fürth und zurück

Die Sonderfahrten sind farbig unterlegt!

 - 8 -



Haltestelle
 - Bahnhof 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07
Heppenheim / Lehrstraße 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08
 - Schunkengasse 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09
 - Vorstadt 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10
 - Fischweiher 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11 02:11
Kirschhausen / Sonderbacher Weg 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13 02:13
 - Kirchstraße 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14 02:14
 - Waldstraße 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15
Guldenklinger Höhe 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 02:17
Mittershausen / Abzw. 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:18
Wald-Erlenbach / Hirschklingenstraße 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19 02:19
Mitlechtern / Mitte 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21
Lauten-Weschnitz / Ort 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 02:22
Lörzenbach / Mitlechterner Straße 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23
 - Brücke 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24
Fürth / Abzw. Linnenbach 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25
 - Siedlung 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26 02:26
 - Bahnhof 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 02:28

Fürth / Bahnhof 19:34 20:24 21:34 22:24 23:34 00:34
 - Siedlung 19:35 20:25 21:35 22:25 23:35 00:35
 - Abzw. Linnenbach 19:36 20:26 21:36 22:26 23:36 00:36
Lörzenbach / Brücke 19:37 20:27 21:37 22:27 23:37 00:37
 - Mitlechterner Straße 19:38 20:28 21:38 22:28 23:38 00:38
Lauten-Weschnitz / Ort 19:40 20:30 21:40 22:30 23:40 00:40
Mitlechtern / Mitte 19:41 20:31 21:41 22:31 23:41 00:41
Wald-Erlenbach / Hirschklingenstraße 19:43 20:33 21:43 22:33 23:43 00:43
Mittershausen / Abzw. 19:45 20:35 21:45 22:35 23:45 00:45
Guldenklinger Höhe 19:46 20:36 21:46 22:36 23:46 00:46
Kirschhausen / Waldstraße 19:47 20:37 21:47 22:37 23:47 00:47
 - Kirchstraße 19:48 20:38 21:48 22:38 23:48 00:48
 - Sonderbacher Weg 19:50 20:40 21:50 22:40 23:50 00:50
Heppenheim / Fischweiher 19:52 20:42 21:52 22:42 23:52 00:52
 - Vorstadt 19:53 20:43 21:53 22:43 23:53 00:53
 - Schunkengasse 19:54 20:44 21:54 22:44 23:54 00:54
 - Lehrstraße 19:55 20:45 21:55 22:45 23:55 00:55
 - Bahnhof 19:59 20:49 21:59 22:49 23:59 00:59

Samstag 25.06.2022 / Samstag 02.07.2022

Fahrzeiten

Linie 667 Heppenheim - Fürth und zurück

Die Sonderfahrten sind farbig unterlegt!

 - 9 -



Haltestelle
 - Bahnhof 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
Heppenheim / Lehrstraße 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
 - Schunkengasse 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
 - Vorstadt 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
 - Fischweiher 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11
Kirschhausen / Sonderbacher Weg 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
 - Kirchstraße 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
 - Waldstraße 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15
Guldenklinger Höhe 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17
Mittershausen / Abzw. 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18
Wald-Erlenbach / Hirschklingenstraße 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19
Mitlechtern / Mitte 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21
Lauten-Weschnitz / Ort 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22
Lörzenbach / Mitlechterner Straße 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23
 - Brücke 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Fürth / Abzw. Linnenbach 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25
 - Siedlung 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26
 - Bahnhof 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28

Fürth / Bahnhof 17:34 18:24 19:34 20:24 21:34 22:24 23:24
 - Siedlung 17:35 18:25 19:35 20:25 21:35 22:25 23:25
 - Abzw. Linnenbach 17:36 18:26 19:36 20:26 21:36 22:26 23:26
Lörzenbach / Brücke 17:37 18:27 19:37 20:27 21:37 22:27 23:27
 - Mitlechterner Straße 17:38 18:28 19:38 20:28 21:38 22:28 23:28
Lauten-Weschnitz / Ort 17:40 18:30 19:40 20:30 21:40 22:30 23:30
Mitlechtern / Mitte 17:41 18:31 19:41 20:31 21:41 22:31 23:31
Wald-Erlenbach / Hirschklingenstraße 17:43 18:33 19:43 20:33 21:43 22:33 23:33
Mittershausen / Abzw. 17:45 18:35 19:45 20:35 21:45 22:35 23:35
Guldenklinger Höhe 17:46 18:36 19:46 20:36 21:46 22:36 23:36
Kirschhausen / Waldstraße 17:47 18:37 19:47 20:37 21:47 22:37 23:37
 - Kirchstraße 17:48 18:38 19:48 20:38 21:48 22:38 23:38
 - Sonderbacher Weg 17:50 18:40 19:50 20:40 21:50 22:40 23:40
Heppenheim / Fischweiher 17:52 18:42 19:52 20:42 21:52 22:42 23:42
 - Vorstadt 17:53 18:43 19:53 20:43 21:53 22:43 23:43
 - Schunkengasse 17:54 18:44 19:54 20:44 21:54 22:44 23:44
 - Lehrstraße 17:55 18:45 19:55 20:45 21:55 22:45 23:45
 - Bahnhof 17:59 18:49 19:59 20:49 21:59 22:49 23:49

Sonntag 26.06.2022 / Sonntag 03.07.2022

Fahrzeiten

Linie 667 Heppenheim - Fürth und zurück

Die Sonderfahrten sind farbig unterlegt!

 - 10 -



Haltestelle
 - Bahnhof (…) 21:36 22:21 23:06 23:51 00:36 01:21 02:06
 - Christuskirche (…) 21:38 22:23 23:08 23:53 00:38 01:23 02:08
 - Daimlerstraße (…) 21:40 22:25 23:10 23:55 00:40 01:25 02:10
 - Dieselstraße (…) 21:41 22:26 23:11 23:56 00:41 01:26 02:11
 - Hans-Kohl-Straße (…) 21:42 22:27 23:12 23:57 00:42 01:27 02:12
 - Gunderslache (…) 21:43 22:28 23:13 23:58 00:43 01:28 02:13
 - Burgunderweg (…) 21:45 22:30 23:15 00:00 00:45 01:30 02:15
 - Silvanerweg (…) 21:46 22:31 23:16 00:01 00:46 01:31 02:16
 - Briefelstraße (…) 21:49 22:34 23:19 00:04 00:49 01:34 02:19
 - Gesundheitsamt (…) 21:50 22:35 23:20 00:05 00:50 01:35 02:20
 - Lindenstraße (…) 21:51 22:36 23:21 00:06 00:51 01:36 02:21
 - Bahnhof (…) 21:53 22:38 23:23 00:08 00:53 01:38 02:23

 - Bahnhof (…) 21:17 22:02 22:47 23:32 00:17 01:02 01:47
 - Lindenstraße (…) 21:19 22:04 22:49 23:34 00:19 01:04 01:49
 - Gesundheitsamt (…) 21:20 22:05 22:50 23:35 00:20 01:05 01:50
 - Briefelstraße (…) 21:21 22:06 22:51 23:36 00:21 01:06 01:51
 - Silvanerweg (…) 21:24 22:09 22:54 23:39 00:24 01:09 01:54
 - Burgunderweg (…) 21:25 22:10 22:55 23:40 00:25 01:10 01:55
 - Gunderslache (…) 21:27 22:12 22:57 23:42 00:27 01:12 01:57
 - Hans-Kohl-Straße (…) 21:28 22:13 22:58 23:43 00:28 01:13 01:58
 - Dieselstraße (…) 21:29 22:14 22:59 23:44 00:29 01:14 01:59
 - Daimlerstraße (…) 21:30 22:15 23:00 23:45 00:30 01:15 02:00
 - Christuskirche (…) 21:32 22:17 23:02 23:47 00:32 01:17 02:02
 - Bahnhof (…) 21:35 22:20 23:05 23:50 00:35 01:20 02:05

Fahrzeiten

Der Stadtbus bietet an beiden Weinmarkt-Wochenenden
kostenfreie Fahrten an!

Linie 678 Stadtbus Heppenheim

Freitag 24.06.2022 / Samstag 25.06.2022 /
 Freitag 01.07.2022 / Samstag 02.07.2022

Frühere Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den aushängenden Fahrplänen 
an den jeweiligen Haltestellen.

Die Sonderfahrten sind farbig hinterlegt!

- 11 -



Haltestelle
 - Bahnhof (…) 21:36 22:21 23:06 23:51 00:36 01:21
 - Christuskirche (…) 21:38 22:23 23:08 23:53 00:38 01:23
 - Daimlerstraße (…) 21:39 22:25 23:10 23:55 00:40 01:25
 - Dieselstraße (…) 21:41 22:26 23:11 23:56 00:41 01:26
 - Hans-Kohl-Straße (…) 21:42 22:27 23:12 23:57 00:42 01:27
 - Gunderslache (…) 21:43 22:28 23:13 23:58 00:43 01:28
 - Am Landberg (…) 21:45 22:30 23:15 00:00 00:45 01:30
 - Nordstadt (…) 21:46 22:31 23:16 00:01 00:46 01:31
 - Briefelstraße (…) 21:49 22:34 23:19 00:04 00:49 01:34
 - Gesundheitsamt (…) 21:50 22:35 23:20 00:05 00:50 01:35
 - Lindenstraße (…) 21:51 22:36 23:21 00:06 00:51 01:36
 - Bahnhof (…) 21:53 22:38 23:23 00:08 00:53 01:38

 - Bahnhof (…) 21:17 22:02 22:47 23:32 00:17 01:02
 - Lindenstraße (…) 21:19 22:04 22:49 23:34 00:19 01:04
 - Gesundheitsamt (…) 21:20 22:05 22:50 23:35 00:20 01:05
 - Briefelstraße (…) 21:21 22:06 22:51 23:36 00:21 01:06
 - Silvanerweg (…) 21:24 22:09 22:54 23:39 00:24 01:09
 - Burgunderweg (…) 21:25 22:10 22:55 23:40 00:25 01:10
 - Gunderslache (…) 21:27 22:12 22:57 23:42 00:27 01:12
 - Hans-Kohl-Straße (…) 21:28 22:13 22:58 23:43 00:28 01:13
 - Dieselstraße (…) 21:29 22:14 22:59 23:44 00:29 01:14
 - Daimlerstraße (…) 21:30 22:15 23:00 23:45 00:30 01:15
 - Christuskirche (…) 21:32 22:17 23:02 23:47 00:32 01:17
 - Bahnhof (…) 21:35 22:20 23:05 23:50 00:35 01:20

Frühere Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den aushängenden 
Fahrplänen an den jeweiligen Haltestellen.

Die Sonderfahrten sind farbig hinterlegt!

Linie 678 Stadtbus Heppenheim

Montag 27.06.2022 bis Donnerstag 30.06.2022

Fahrzeiten

- 12 -



Haltestelle
 - Bahnhof (…) 21:51 23:21 00:06 00:51 01:36
 - Christuskirche (…) 21:53 23:23 00:08 00:53 01:38
 - Daimlerstraße (…) 21:55 23:25 00:10 00:55 01:40
 - Dieselstraße (…) 21:56 23:26 00:11 00:56 01:41
 - Hans-Kohl-Straße (…) 21:57 23:27 00:12 00:57 01:42
 - Gunderslache (…) 21:58 23:28 00:13 00:58 01:43
 - Burgunderweg (…) 22:00 23:30 00:15 01:00 01:45
 - Silvanerweg (…) 22:01 23:31 00:16 01:01 01:46
 - Briefelstraße (…) 22:04 23:34 00:19 01:04 01:49
 - Gesundheitsamt (…) 22:05 23:35 00:20 01:05 01:50
 - Lindenstraße (…) 22:06 23:36 00:21 01:06 01:51
 - Bahnhof (…) 22:08 23:38 00:23 01:08 01:53

 - Bahnhof (…) 21:32 23:02 23:47 00:32 01:17
 - Lindenstraße (…) 21:34 23:04 23:49 00:34 01:19
 - Gesundheitsamt (…) 21:35 23:05 23:50 00:35 01:20
 - Briefelstraße (…) 21:36 23:06 23:51 00:36 01:21
 - Silvanerweg (…) 21:39 23:09 23:54 00:39 01:24
 - Burgunderweg (…) 21:40 23:10 23:55 00:40 01:25
 - Gunderslache (…) 21:42 23:12 23:57 00:42 01:27
 - Hans-Kohl-Straße (…) 21:43 23:13 23:58 00:43 01:28
 - Dieselstraße (…) 21:44 23:14 23:59 00:44 01:29
 - Daimlerstraße (…) 21:45 23:15 00:00 00:45 01:30
 - Christuskirche (…) 21:47 23:17 00:02 00:47 01:32
 - Bahnhof (…) 21:50 23:20 00:05 00:50 01:35

Fahrzeiten

Linie 678 Stadtbus Heppenheim

Sonntag 26.06.2022 / Sonntag 03.07.2022

Der Stadtbus bietet an beiden Weinmarkt-Wochenenden
kostenfreie Fahrten an!

Frühere Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den aushängenden 
Fahrplänen an den jeweiligen Haltestellen.

Die Sonderfahrten sind farbig hinterlegt!

- 13 -



Haltestelle
 - Bahnhof (…) 21:53 22:38 23:23 00:08 00:53 01:38 02:23
 - Stadtbücherei (…) 21:54 22:39 23:24 00:09 00:54 01:39 02:24
 - Lehrstraße (…) 21:57 22:42 23:27 00:12 00:57 01:42 02:27
 - Graben (…) 22:00 22:45 23:30 00:15 01:00 01:45 02:30
 - Haus Johannes (…) 22:01 22:46 23:31 00:16 01:01 01:46 02:31
 - Friedhof (…) 22:02 22:47 23:32 00:17 01:02 01:47 02:32
 - Bgm.-Metzendorf-Str. (…) 22:04 22:49 23:34 00:19 01:04 01:49 02:34
 - Starkenburg-Gymnasium (…) 22:05 22:50 23:35 00:20 01:05 01:50 02:35
 - Konrad-Adenauer-Schule (…) 22:07 22:52 23:37 00:22 01:07 01:52 02:37
 - Gießener Straße (…) 22:09 22:54 23:39 00:24 01:09 01:54 02:39
 - Kreiskrankenhaus (…) 22:12 22:57 23:42 00:27 01:12 01:57 02:42
 - Bruchgraben (…) 22:15 23:00 23:45 00:30 01:15 02:00 02:45
 - Langnese (…) 22:16 23:01 23:46 00:31 01:16 02:01 02:46
 - Von-Humboldt-Str. (…) 22:17 23:02 23:47 00:32 01:17 02:02 02:47
 - Europaplatz (…) 22:19 23:04 23:49 00:34 01:19 02:04 02:49
 - Mörikestraße (…) 22:20 23:05 23:50 00:35 01:20 02:05 02:50
 - Christuskirche (…) 22:21 23:06 23:51 00:36 01:21 02:06 02:51

 - Christuskirche (…) 22:21 23:06 23:51 00:36 01:21 02:06
 - Lessingstraße (…) 22:22 23:07 23:52 00:37 01:22 02:07
 - Straße der Heimkehrer (…) 22:23 23:08 23:53 00:38 01:23 02:08
 - Bruchgraben (…) 22:25 23:10 23:55 00:40 01:25 02:10
 - Kreiskrankenhaus (…) 22:28 23:13 23:58 00:43 01:28 02:13
 - Gießener Straße (…) 22:31 23:16 00:01 00:46 01:31 02:16
 - Konrad-Adenauer-Schule (…) 22:33 23:18 00:03 00:48 01:33 02:18
 - Starkenburg-Gymnasium (…) 22:35 23:20 00:05 00:50 01:35 02:20
 - Bgm.-Metzendorf-Str. (…) 22:36 23:21 00:06 00:51 01:36 02:21
 - Friedhof (…) 22:37 23:22 00:07 00:52 01:37 02:22
 - Haus Johannes (…) 22:38 23:23 00:08 00:53 01:38 02:23
 - Graben (…) 22:39 23:24 00:09 00:54 01:39 02:24
 - Lehrstraße (…) 22:42 23:27 00:12 00:57 01:42 02:27
 - Halber Mond (…) 22:44 23:29 00:14 00:59 01:44 02:29
 - Stadtbücherei (…) 22:45 23:30 00:15 01:00 01:45 02:30
 - Bahnhof (…) 22:47 23:32 00:17 01:02 01:47 02:32

Fahrzeiten

Linie 679 Stadtbus Heppenheim

Frühere Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den aushängenden Fahrplänen an 
den jeweiligen Haltestellen. 

Die Sonderfahrten sind farbig hinterlegt!

Der Stadtbus bietet an beiden Weinmarkt-Wochenenden
kostenfreie Fahrten an!

Freitag 24.06.2022 / Samstag 25.06.2022 /
 Freitag 01.07.2022 / Samstag 02.07.2022

- 14 -



Haltestelle
 - Bahnhof (…) 21:53 22:38 23:23 00:08 00:53 01:38
 - Stadtbücherei (…) 21:54 22:39 23:24 00:09 00:54 01:39
 - Lehrstraße (…) 21:57 22:42 23:27 00:12 00:57 01:42
 - Graben (…) 22:00 22:45 23:30 00:15 01:00 01:45
 - Haus Johannes (…) 22:01 22:46 23:31 00:16 01:01 01:46
 - Friedhof (…) 22:02 22:47 23:32 00:17 01:02 01:47
 - Bgm.-Metzendorf-Str. (…) 22:04 22:49 23:34 00:19 01:04 01:49
 - Starkenburg-Gymnasium (…) 22:05 22:50 23:35 00:20 01:05 01:50
 - Konrad-Adenauer-Schule (…) 22:07 22:52 23:37 00:22 01:07 01:52
 - Gießener Straße (…) 22:09 22:54 23:39 00:24 01:09 01:54
 - Kreiskrankenhaus (…) 22:12 22:57 23:42 00:27 01:12 01:57
 - Bruchgraben (…) 22:15 23:00 23:45 00:30 01:15 02:00
 - Langnese (…) 22:16 23:01 23:46 00:31 01:16 02:01
 - Von-Humboldt-Str. (…) 22:17 23:02 23:47 00:32 01:17 02:02
 - Europaplatz (…) 22:19 23:04 23:49 00:34 01:19 02:04
 - Mörikestraße (…) 22:20 23:05 23:50 00:35 01:20 02:05
 - Christuskirche (…) 22:21 23:06 23:51 00:36 01:21 02:06

 - Christuskirche (…) 22:21 23:06 23:51 00:36 01:21
 - Lessingstraße (…) 22:22 23:07 23:52 00:37 01:22
 - Straße der Heimkehrer (…) 22:23 23:08 23:53 00:38 01:23
 - Bruchgraben (…) 22:25 23:10 23:55 00:40 01:25
 - Kreiskrankenhaus (…) 22:28 23:13 23:58 00:43 01:28
 - Gießener Straße (…) 22:31 23:16 00:01 00:46 01:31
 - Konrad-Adenauer-Schule (…) 22:33 23:18 00:03 00:48 01:33
 - Starkenburg-Gymnasium (…) 22:35 23:20 00:05 00:50 01:35
 - Bgm.-Metzendorf-Str. (…) 22:36 23:21 00:06 00:51 01:36
 - Friedhof (…) 22:37 23:22 00:07 00:52 01:37
 - Haus Johannes (…) 22:38 23:23 00:08 00:53 01:38
 - Graben (…) 22:39 23:24 00:09 00:54 01:39
 - Lehrstraße (…) 22:42 23:27 00:12 00:57 01:42
 - Halber Mond (…) 22:44 23:29 00:14 00:59 01:44
 - Stadtbücherei (…) 22:45 23:30 00:15 01:00 01:45
 - Bahnhof (…) 22:47 23:32 00:17 01:02 01:47

Linie 679 Stadtbus Heppenheim

Montag 27.06.2022 bis Donnerstag 30.06.2022

Fahrzeiten

Frühere Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den aushängenden Fahrplänen 
an den jeweiligen Haltestellen.

Die Sonderfahrten sind farbig hinterlegt!

- 15 -



Haltestelle
 - Bahnhof (…) 22:08 22:53 23:38 00:23 01:08
 - Stadtbücherei (…) 22:09 22:54 23:39 00:24 01:09
 - Lehrstraße (…) 22:12 22:57 23:42 00:27 01:12
 - Graben (…) 22:15 23:00 23:45 00:30 01:15
 - Haus Johannes (…) 22:16 23:01 23:46 00:31 01:16
 - Friedhof (…) 22:17 23:02 23:47 00:32 01:17
 - Bgm.-Metzendorf-Str. (…) 22:19 23:04 23:49 00:34 01:19
 - Starkenburg-Gymnasium (…) 22:20 23:05 23:50 00:35 01:20
 - Konrad-Adenauer-Schule (…) 22:22 23:07 23:52 00:37 01:22
 - Gießener Straße (…) 22:24 23:09 23:54 00:39 01:24
 - Kreiskrankenhaus (…) 22:27 23:12 23:57 00:42 01:27
 - Bruchgraben (…) 22:30 23:15 00:00 00:45 01:30
 - Langnese (…) 22:31 23:16 00:01 00:46 01:31
 - Von-Humboldt-Str. (…) 22:32 23:17 00:02 00:47 01:32
 - Europaplatz (…) 22:34 23:19 00:04 00:49 01:34
 - Mörikestraße (…) 22:35 23:20 00:05 00:50 01:35
 - Christuskirche (…) 22:36 23:21 00:06 00:51 01:36

 - Christuskirche (…) 22:36 23:21 00:06 00:51 01:36
 - Lessingstraße (…) 22:37 23:22 00:07 00:52 01:37
 - Straße der Heimkehrer (…) 22:38 23:23 00:08 00:53 01:38
 - Bruchgraben (…) 22:40 23:25 00:10 00:55 01:40
 - Kreiskrankenhaus (…) 22:43 23:28 00:13 00:58 01:43
 - Gießener Straße (…) 22:46 23:31 00:16 01:01 01:46
 - Konrad-Adenauer-Schule (…) 22:48 23:33 00:18 01:03 01:48
 - Starkenburg-Gymnasium (…) 22:50 23:35 00:20 01:05 01:50
 - Bgm.-Metzendorf-Str. (…) 22:51 23:36 00:21 01:06 01:51
 - Friedhof (…) 22:52 23:37 00:22 01:07 01:52
 - Haus Johannes (…) 22:53 23:38 00:23 01:08 01:53
 - Graben (…) 22:54 23:39 00:24 01:09 01:54
 - Lehrstraße (…) 22:57 23:42 00:27 01:12 01:57
 - Halber Mond (…) 22:59 23:44 00:29 01:14 01:59
 - Stadtbücherei (…) 23:00 23:45 00:30 01:15 02:00
 - Bahnhof (…) 23:02 23:47 00:32 01:17 02:02

Linie 679 Stadtbus Heppenheim

Sonntag 26.06.2022 / Sonntag 03.07.2022

Der Stadtbus bietet an beiden Weinmarkt-Wochenenden
kostenfreie Fahrten an!

Frühere Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den aushängenden Fahrplänen an den 
jeweiligen Haltestellen.

Die Sonderfahrten sind farbig hinterlegt!

Fahrzeiten

 - 16 -



Am Pfeiferssteg 4
64385 Reichelsheim
( 06164/9112-03
Fax: 06164/9112-05
info@vgg-reichelsheim.de Kreisstadt Heppenheim
www.vgg-reichelsheim.de ( 06252/13-1330

Taxi-STARKENBURG
Hasan Yildirim Senad Pehilj
Oderstr. 7 Straße der Heimkehrer 12
64646 Heppenheim 64646 Heppenheim
( 06252/688835 ( 06252/590340

Taxi-Bergholz Taxi Schäfer
Fischweiher 9 Mozartstraße 71 a
64646 Heppenheim 64646 Heppenheim 
 ( 06252/9655000  ( 06252/9659400

werden von folgenden Unternehmen durchgeführt:
Die Sonderfahrten für den Weinmarkt 2022


